
Zarządzenie Nr  OG/233/2009 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 lipca 2009 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza  
w Gogolewie.  
 
     Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z poźn. zmianami )                                       
 

zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie w następującym 
składzie: 
  1) Iwona Wójcik                                 -   Przewodniczący Komisji (przedstawiciel  
                                                                Gminy Dębnica Kaszubska), 
  2) Jadwiga Karaś                               -   Członek Komisji (przedstawiciel Gminy 
                                                                 Dębnica Kaszubska), 
  3)  Ewa Kuklińska                              -   Członek Komisji ( przedstawiciel Gminy 
                                                                 Dębnica Kaszubska ), 
  4) Renata Kulik                                  -   Członek Komisji ( przedstawiciel Kuratorium 
                                                                 Oświaty w Gdańsku Delegatura  
                                                                  w Słupsku), 
  5) Elżbieta Szwoch                           -   Członek Komisji (przedstawiciel Kuratorium 
                                                                 Oświaty w Gdańsku ), 
  6) Joanna Gaweł                               -   Członek Komisji ( przedstawiciel Rady 
                                                                 Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  
                                                                 im. Adama Mickiewicza w Gogolewie) 
  7) Agata Szocik                                 -   Członek Komisji ( przedstawiciel Rady  
                                                                 Rodziców przy Szkole Podstawowej  
                                                                 im. Adama Mickiewicza w Gogolewie  
 8)  Irena Kołakowska                         -    Członek Komisji (przedstawiciel NSZZ            
                                                                 „Solidarność”) 
 

§ 2 
Zadania i tryb pracy komisji określają  odrębne przepisy. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
 
 
 

 


